
UCHWAŁA NR 996/II KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na incydentalne odstępstwo od § 16 ust. 3 i 4 Regulaminu 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

Na podstawie § 6 pkt 1 Regulaminu Krajowej Rady Fizjoterapeutów stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 32/II KRF Krajowej rady Fizjoterapeutów z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Krajowej Rady Fizjoterapeutów z późn. zm. uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1.  Krajowa Rada Fizjoterapeutów niniejszym wyraża zgodę na incydentalne odstępstwo 

od § 16 ust. 3 i 4 Regulaminu KRF polegające na przedstawieniu protokołu z niniejszego XXXI 

posiedzenia Krajowej Rady Fizjoterapeutów na 7 dni przed XXXIII posiedzeniem 

z zastrzeżeniem, że Członek KRF może zgłosić poprawkę do protokołu z XXXI posiedzenia 

nie później niż na 3 dni przed XXXIII posiedzeniem. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

dr hab. Agnieszka Stępień 

 

 

 

 


